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MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 11898 REAL DECRETO 1208/2008, de 11 de julio, por el 
que se dispone el cese de doña Etelvina Andreu Sán-
chez como Directora General de Consumo y Atención 
al Ciudadano.

A propuesta del Ministro de Sanidad y Consumo y previa deli-
beración del Consejo de Ministros en su reunión del día 11 de julio 
de 2008,

Vengo en disponer el cese de doña Etelvina Andreu Sánchez 
como Directora General de Consumo y Atención al Ciudadano.

Dado en Madrid, el 11 de julio de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Sanidad y Consumo,

BERNAT SORIA ESCOMS 

 11899 REAL DECRETO 1209/2008, de 11 de julio, por el 
que se dispone el cese de don Ildefonso Hernández 
Aguado como Director General de Salud Pública.

A propuesta del Ministro de Sanidad y Consumo y previa deli-
beración del Consejo de Ministros en su reunión del día 11 de julio 
de 2008,

Vengo en disponer el cese de don Ildefonso Hernández Aguado 
como Director General de Salud Pública.

Dado en Madrid, el 11 de julio de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Sanidad y Consumo,

BERNAT SORIA ESCOMS 

 11900 REAL DECRETO 1210/2008, de 11 de julio, por el 
que se dispone el cese de don Alberto Infante Cam-
pos como Director General de Cohesión del Sistema 
Nacional de Salud y Alta Inspección.

A propuesta del Ministro de Sanidad y Consumo y previa deli-
beración del Consejo de Ministros en su reunión del día 11 de julio 
de 2008,

Vengo en disponer el cese de don Alberto Infante Campos como 
Director General de Cohesión del Sistema Nacional de Salud y Alta 
Inspección.

Dado en Madrid, el 11 de julio de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Sanidad y Consumo,

BERNAT SORIA ESCOMS 

 11901 REAL DECRETO 1211/2008, de 11 de julio, por el 
que se nombra Directora General de Consumo a 
doña Etelvina Andreu Sánchez.

A propuesta del Ministro de Sanidad y Consumo y previa delibe-
ración del Consejo de Ministros en su reunión del día 11 de julio 
de 2008,

Vengo en nombrar Directora General de Consumo a doña Etel-
vina Andreu Sánchez.

Dado en Madrid, el 11 de julio de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Sanidad y Consumo,

BERNAT SORIA ESCOMS 

 11902 REAL DECRETO 1212/2008, de 11 de julio, por el 
que se nombra Director General de Salud Pública y 
Sanidad Exterior a don Ildefonso Hernández Aguado.

A propuesta del Ministro de Sanidad y Consumo y previa delibe-
ración del Consejo de Ministros en su reunión del día 11 de julio 
de 2008,

Vengo en nombrar Director General de Salud Pública y Sanidad 
Exterior a don Ildefonso Hernández Aguado.

Dado en Madrid, el 11 de julio de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Sanidad y Consumo,

BERNAT SORIA ESCOMS 

 11903 REAL DECRETO 1213/2008, de 11 de julio, por el 
que se nombra Director General de Ordenación Pro-
fesional, Cohesión del Sistema Nacional de Salud y 
Alta Inspección a don Alberto Infante Campos.

A propuesta del Ministro de Sanidad y Consumo y previa deli-
beración del Consejo de Ministros en su reunión del día 11 de julio 
de 2008,

Vengo en nombrar Director General de Ordenación Profesional, 
Cohesión del Sistema Nacional de Salud y Alta Inspección a don 
Alberto Infante Campos.

Dado en Madrid, el 11 de julio de 2008.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Sanidad y Consumo,

BERNAT SORIA ESCOMS 

MINISTERIO DE CIENCIA 
E INNOVACIÓN

 11904 ORDEN CIN/2041/2008, de 17 de junio, por la que 
se nombran funcionarios de carrera de la Escala de 
Auxiliares de Investigación de los Organismos Públi-
cos de Investigación, por el sistema general de acceso 
libre.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las 
pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso 
libre, en la Escala de Auxiliares de Investigación de los Organismos 
Públicos de Investigación, convocadas por Orden ECI/1085/2007, 
de 28 de marzo (Boletín Oficial del Estado número 99, de 25 de 
abril), y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las 
bases de la convocatoria.

Este Ministerio, de conformidad con lo dispuesto en el Real 
Decreto 438/2008, de 14 de abril (BOE del 16), por el que se 
aprueba la estructura orgánica básica de los departamentos ministe-
riales y de conformidad con el punto dos de las bases especificas de 
la convocatoria, resuelve:
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Primero.–Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema gene-
ral de acceso libre, de la Escala de Auxiliares de Investigación de los 
Organismos Públicos de Investigación, a los aspirantes aprobados 
que se relacionan en el anexo de esta Orden, ordenados de acuerdo 
con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que 
se les adjudican.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de 
carrera deberán prestar juramento o promesa, de conformidad 
con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y 
tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del 
día siguiente al de la publicación de esta Orden en el Boletín Ofi-
cial del Estado.

Tercero.–Contra esta Orden, que pone fin a la vía administra-
tiva, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición 

ante este Órgano en el plazo de un mes, a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-adminis-
trativo, en el plazo de dos meses, desde el día siguiente a de su 
publicación, ante el Órgano competente del orden jurisdiccional 
contencioso-administrativo, de conformidad con lo dispuesto en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa.

Madrid, 17 de junio de 2008.–La Ministra de Ciencia e Innova-
ción, Cristina Garmendia Mendizábal. 
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ANEXO 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 

E.AUXILIARES DE INVEST. DE LOS OO.PUBLICOS DE INVESTIGACION

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

BAILO

CERVERA 

CARRASCO 

RUIZ

LAURIN DE 

GRANELL 

SAENZ

BARROSO 

HERNANDEZ 

GATA

SANCHEZ 

TORO

MIYAR

HIDALGO 

BEGOÑA 

ISABEL

DAVID

CAROLINA 

EDURNE 

MARIA TERESA 

MONICA 

26-01-1975

14-07-1977

17-03-1974

08-12-1975

09-07-1979

12-03-1977

06-06-1972

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y
ALIMENTARIA

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y
TECNOLOGICAS

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA 

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA 

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA 

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

CENTRO OCEANOGRAFICO DE A CORUÑA (SEDE- A CORUÑA) )

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA 

0254582413 A5048

5108131335 A5048

5106288713 A5048

0193335802 A5048

5074300668 A5048

7163186435 A5048

1656727768 A5048

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

A CORUÑA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CORUÑA, A

MADRID

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

5021419

4858420

5090880

5099111

5090876

5090863

4671965

14

14

14

14

14

14

14

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

  

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

GUTIERREZ 

ARROYO 

BELMONTE 

REGUERA 

SANCHEZ 

LANZA

LOPEZ

CATELA

MARTIN

GALLEGOS 

GARCIA

RAMOS

SUAREZ 

HERRANZ 

MARIA TERESA 

SANDRA 

ANGEL

M.ISABEL 

LAURA

MARTA

ANA

10-08-1980

11-09-1981

15-12-1972

24-10-1976

06-01-1981

21-05-1980

10-03-1981

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA 

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA 

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

CENTRO OCEANOGRAFICO DE MALAGA (SEDE- FUENGIROLA)

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION Y PROSPECTIVA
GEOCIENTIFICA

CENTRO NACIONAL DE SANIDAD AMBIENTAL 

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

CENTRO NACIONAL DE SANIDAD AMBIENTAL 

4745542868 A5048

4688249157 A5048

3485277235 A5048

0658349524 A5048

5096711757 A5048

5011106324 A5048

5108211502 A5048

MADRID

MADRID

MALAGA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

FUENGIROLA

TRES CANTOS

MADRID

MADRID

MADRID

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+ I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

2207226

5066985

5090864

5090861

4858418

5099112

4858419

14

14

14

14

14

14

14

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08



30692 Sábado 12 julio 2008 BOE núm. 168

  

  

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

JIMENEZ 

CALLE

ANTOLIN 

PAMPILLON 

MEDINA

COBO

LOPEZ

SANCHEZ 

ARIAS

DIEZ

LORENZO 

GARCIA

ROMERO 

DIAZ

MARIA SONSOLES 

ALEXANDRA 

ANA ISABEL 

MARIA DOLORES 

VERONICA 

ANA

EDUARDO 

23-02-1969

26-09-1979

26-07-1971

16-01-1971

26-06-1977

20-09-1975

23-01-1968

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y
ALIMENTARIA

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y
TECNOLOGICAS

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA 

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y
ALIMENTARIA

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y
ALIMENTARIA

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA 

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA 

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE 

CENTRO OCEANOGRAFICO DE VIGO (PONTEVEDRA)

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA 

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA 

CENTRO OCEANOGRAFICO DE MALAGA (SEDE- FUENGIROLA)

5218156413 A5048

5144773757 A5048

1314298857 A5048

3610206457 A5048

4683102202 A5048

3353439713 A5048

3263724068 A5048

MADRID

MADRID

MADRID

PONTEVEDRA

MADRID

MADRID

MALAGA

MADRID

MADRID

MADRID

VIGO

MADRID

MADRID

FUENGIROLA

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+ I

5099113

5090881

5090877

5090862

5090882

5090883

5090865

14

14

14

14

14

14

14

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

  

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

BOZA

GARCIA

NAVARRO 

AGUILERA 

LAFUENTE 

GARCIA

ANGULO 

VINDEL

DIEGO

NEILA

ABAD

ROSALES 

MUÑOZ

FERNANDEZ 

CRISTINA 

CRISTINA 

SARA

JIMENA LAURA 

M.VICTORIA 

ANA MARIA 

MIGUEL

07-06-1979

04-06-1979

03-02-1979

27-11-1979

17-03-1980

04-02-1965

13-04-1976

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA 

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y
TECNOLOGICAS

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y
ALIMENTARIA

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y
TECNOLOGICAS

CENTRO OCEANOGRAFICO DE CANARIAS (SEDE- SANTA CRUZ
DE TENERIFE)

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA 

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y
SERVICIOS

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

DEPARTAMENTO DE ENERGIA

1430496868 A5048

0787216946 A5048

5297275535 A5048

5108538257 A5048

3094266113 A5048

0526372813 A5048

4568432257 A5048

S. C. TENERIFE

MADRID

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

SANTA CRUZ DE TENERIFE

MADRID

MADRID

MADRID

ZARAGOZA

MADRID

MADRID

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

5090866

5090878

5090884

5099114

5090860

5099115

5090874

14

14

14

14

14

14

14

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

29 

30 

31 

32 

33 

34 

MIGUEL

DIAZ

RODRIGUEZ 

CALVO

PEREA

RIVERA

PINACHO 

RICA

GOMEZ

GARCIA

FERNANDEZ 

PINTO

JAVIER

BEATRIZ 

MARIA JOSE 

OSCAR

MARIA CONCEPCION 

DANIEL

03-01-1973

22-05-1980

01-09-1963

22-07-1970

09-01-1973

17-10-1973

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y
ALIMENTARIA

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y
TECNOLOGICAS

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y
TECNOLOGICAS

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y
SERVICIOS

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA 

DEPARTAMENTO DE ENERGIA

S.G. DE SEGURIDAD Y MEJORA DE LAS INSTALACIONES DEL
CIEMAT

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

1276681924 A5048

5194300157 A5048

0081573213 A5048

3350983046 A5048

0224812702 A5048

0894342035 A5048

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

TRES CANTOS

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

5090857

5090885

5090875

5090873

5099116

5099117

14

14

14

14

14

14

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

35 

36 

37 

38 

39 

MARTIN

SANCHEZ 

VALVERDE 

ALBENTOSA 

ROSADO 

HERNANDEZ 

RAMOS

BLANCO 

COCHO

PIQUERAS 

JUAN

MONTSERRAT 

MONICA 

MARIA ALMUDENA 

SILVIA

22-03-1976

02-02-1975

27-09-1977

02-06-1978

02-09-1976

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION 

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y
TECNOLOGICAS

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA 

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

DEPARTAMENTO DE ENERGIA

S.G. DE SANIDAD ANIMAL

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y
SERVICIOS

S.G. SERVICIOS APLICADOS, FORMACION E INVESTIGACION

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y
SERVICIOS

0811074935 A5048

5234646168 A5048

5299024135 A5048

5107376146 A5048

5097330335 A5048

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

VALENCIA

MADRID

ALGETE

TRES CANTOS

MADRID

VALENCIA

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

AUXILIAR DE INVESTIGACION
I+D+I

AUXILIAR INVESTIGACION I+D+I

5090879

5097833

5090856

5099118

5090859

14

14

14

14

14

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

      2.949,08

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
F.N: Fecha de nacimiento  

Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  

C. Específico: Complemento Específico  

S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 


